Secundi Regū

C. I.

Amalechites
¶ Hic autem hebrei filium fuisse docebat. Amalechites enim et ydumeus unus est qui filius primogenitus esau eliphaz fuit. et huius filius amalech. dia dema autem et armilla a patre commendatae babebat.

Accedens. Ois qui prorsus machinatur malum. vel de eius gaudet interitum iustae retributionis pena a iudice superno merebitur. Qui enim fudit foneam incidit in eam. et os quod mentitur occidit animam. hic autem mentiebatur se fuisse occidisse.

Filius iuda. Filius iuda filius confessoris quo verus dauid vult arcu scripte muniri: ne per ignoratiam in conspectu dominii succubant.

Arcum. Rab. Quia philistini sagittarii sunt: qua arci saul interfecerant. Eadem belli arte vult eos discere. vel precepit ut reges iuda doceant fortitudinem. et fortis. et inimici essent in timore domini: ne periret sicut saul.

On libro iusto rum. ¶ Legit vel scriptum est. hunc librum nullos reperi assuerant. sicut librum bellorum domini cuiuslibet numero metuere fit. et carmina salomonis et disputationes eius de natura lignorum. herbarum. iumentorum. volvorum. reptilium et piscium. Vel quod in libro verborum dicitur. Reliqua vero operae salomonis propiorum et nonnullorum scripta sunt in libris iacobae prophete et abiectionis solonitis. in visione quod abdo videntis contra ierobonam filium nabath et multa volumina habentur quod scripta sunt seprobata: sed hodie non esse constat. Vasta etiam a chaldeis indea bibliotheca hostilis igne pluma est. pauci autem libri ediguntur et pectoris ex parte industria reparati vel restaurati sunt. hic vero

Secundus liber Samuelis icipit

C. I.

Ilctū est
aut postmodum tuus est saul. ut dauid reuerte-

ret a cede amalech. et maneret du os dies in sicelech. In die autem ter cia apparuit homoveniens de castris saul veste consissa. et pulue-

re aspersus caput: et ut veit ad da

+ A parte totū. non enim homo cadit solum su

per faciem: sed et pars eius est facies totius cadit.

uid. cecidit super facies suā et ado

rauit. Dicitur ad eum dauid: U

nde venis? Qui ait ad dauid. De

castris israel fugi. Et dicit ad eum dauid: Quid est verbū quod factū est?

Indica mihi. Qui ait: Fugit po

pulus ex prælio: et multi corruerunt

ex populo mortui sunt. sed et saul

et ionathas filius eius interierunt.

Dicitur dauid ad adolescentem qui

nunciavuit ei: Unde scis. quia mor

tuus est saul et ionathas filius eius?

Et ait adolescentis qui nunciabat

ei: Lassu veni in montes gelboe:

+ fatigatus sustentabatur

saul incubebat super hastam suā.

Porro cursus et equites appro

pinquabant ei. et cōuersus post ter

gum: videlicet me vocavit. Qui cum

respondisset assum. Dicitur mihi:

Quis nam es tu? Et ait ad eum:

Amalechites sum. Et locutus est

mihi: Sta super me. et iterice me:

qui tenent me angustie. et adhuc

tota anima mea in me est. Stabat

super eum: occidi illum. Sciebat

enim quia vivere non poterat post ru

+ vulnerationem.

Et tuli diadema quod erat in

capite eius. et armillā de brachio

elius: et tuli ad te dominum meum

huc. Apprehendens autem dauid

vestimenta sua scidit. omnesque viri

qui erant cum eo. et planxerunt. et fle

uerunt. et ieunauerunt usque ad ve

speraz super saul et ionathan filium eius.

+ Sacerdotes generaliter

super populum domini. et super

populum israel: eo quod corruisset

gladio. Dicitur dauid ad iuuenes

qui nunciauerat ei: Unde es tu?

Qui respondit: filius hominis ad

uenientem amalechite ego sum. Et ait

dauid ad eum: Quare non tumu

isti mittere manū tuam. et occide

res christū domini? Clocasque da

uid unū de pueris suis ait: Acce

dens irruerunt in eum. Qui percussit

illum: et mortuus est. Et ait ad eum

+ dānatio tua

dauid: Sanguis tuus super ca

put tuū. Deus enim tuū locutus est

aduersum te dicens: ego interfeci

christum domini. Planxit autem

dauid planctum huiuscmodi su

persaul et super ionathan filium eius.

Et precepit ut docerent filios iu

+ alius planctū

daicum sicut scriptū est in libro

+ gemit subitū eatum principis populi

iistorum. Et ait: Considera israel

pro his qui mortui sunt super ex

+ montes gelboe

celsa tua vulnerati. Incliti israel

super montes tuos interficiuntur.

+ Q. d. ilico inter hostem

Quomodo ceciderunt fortis? No

prohibet ne illius letetur in tali casu ne vi

mulgetur casus populi dei in ciuitatibus iumento

lite annunciare in gethsemane.

Incliti israel

super montes tuos interficiuntur.

+ Q. d. ilico inter hostem

Montes gelboe nec ros nec plu

via nec

querunt montes: sed quod

gelboe interpretatur

decursus. per saul autem

vinctū et mortuū. vinci

to et mortis nostri me

diatoris exprimitur me

rito per gelboe super

baudachorum corda si

gnificat. que dñi in hu

ius mundi desiderijs

deslununt: in vincit. i.

christi se morte miscu

erunt. Et quod in eis vinci

mus rex palat morit

ab omni rore. greci sic

cant. de quibus bene

dicitur: ut agri primi

taurū esse non possint.

Superbi enim hebrei

orū montes primi

edrascriba illege di

fuit. qui promptiores

litterarū figurās q̄s

eatenuis hebrei habu